OSINA HEREDIA GUSTAVO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

26/01/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 495

Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador
SUCURSAL: Via Mulalo S/N Santisima Cruz, Latacunga Ecuador

SUPREMEROSES111
INTERVALLES SEGUNDA TRANSVERSAL CONJUNTO SAN PIETR

RUC: 0502922651001

FACTURA N°: 001-002-000001203
N° AUTORIZACION:

2601202401050292265100120010020000012031234567811

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-07T10:59:53-05:00

2601202401050292265100120010020000012031234567811

SUPREME ROSES

125804 BLUE MONDIAL 50

RAINBOW MO  RAINBOW MONDIAL 50

125782 FREEDOM 60
125792 SWEET UNIQUE 50
125815 PURPLE MONDIAL 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 099 506 5569

Email Cliente: gerencia.touchflowers@gmail.com
Consignatario: ZAMBA FLOWERS

Fecha Vuelo: 25/01/2024

Guiamadre: 14590155656

Guiahija: 30902038102

Carguera: FRESH LOGISTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520234002361234
Totalfull: 2

Totaltallos: 800

Piezas: 8

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

100.00 0.5000000.000000
100.00 0.5500000.000000
400.00 0.7000000.000000
100.00 0.4000000.000000
100.00 0.7000000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

50

55

280

40

70

495

495
.00

495



